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اصل کارت کیشوندی به شماره 151134/01
 به نام مهرناز حشمتی مفقودگردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 212689/01
 به نام امیردانا امیری مفقودگردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 159316/01
 به نام ندا پورهادی گوابری مفقودگردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقـودی

    گروه حوادث  -   خواننده مجالس شــادی که 3 ســال قبل به 
اتهام آزار و اذیت 7 دختر دســتگیر شده بود، پس از تبرئه در دادگاه 
با گذاشتن وثیقه از زندان مرخصی گرفت، اما این بار با معرفی خود 
به عنوان پزشــک زیبایی و تاجر، بار دیگر دختران را قربانی نقشه 

شیطانی خود کرد.
 اوایل تیر امسال، مرد میانسالی با خودرو به سمت خانه اش می رفت 
که ناگهان کنار خیابان با پیکر نیمه جان دختر جوانی روبه رو شد. او 
بلافاصلــه با اورژانس تماس گرفت و لحظاتی بعد دختر جوان به 

بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.
دختر جوان که مریلا نام داشت، پس از بهبودی راز جنایت سیاهی 
را فاش کرد و گفت: در اینستاگرام با پسری به نام کیوان آشنا شدم که 
مدعی بود تاجر است و کارآفرینی می کند. کیوان گفت می توانم به 
راحتی در زمینه ارز دیجیتال سرمایه گذاری کنم و خیلی زود به سود 
برسم. حتی چندین فیلم کوتاه نیز در این باره در اینستاگرامش منتشر 
کرده بود. صحبت های کیوان و وسوسه پولدار شدن باعث شد که به 
او اعتماد کنم و تصمیم به سرمایه گذاری بگیرم. به دفترش در شرق 
تهــران رفتم. کیوان برایم آبمیــوه آورد و خودش هم یکی از آنها را 
خورد. اما من پس از نوشیدن آبمیوه بی هوش شدم و زمانی که چشم 
باز کردم خودم را روی تخت بیمارستان دیدم و متوجه شدم که او 

به من تجاوز کرده است.
با شکایت دختر جوان به دستور بازپرس عظیم سهرابی، بلافاصله 
کارآگاهان اداره شــانزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. 
مأموران راهی دفتر مرد جوان شــدند، اما بررسی ها نشان می داد که 
مرد جوان به صورت روزانه آنجا را اجاره کرده و هیچ ردی از او به 

دست نیامد.
در حالی که تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی تحقیقات متمرکزی را 
برای دستگیری مرد شیاد آغاز کرده بودند، با شکایتی مشابه مواجه 
شــدند. این بار دختری جوان قربانی مردی شده بود که خودش را 
جراح زیبایی معرفی کرده بود. بدن نیمه جان او را نیز رهگذری در 
حالی که در خیابانی خلوت رها شــده بود، پیدا کرده و به اورژانس 
خبر داده بود. در تحقیقات دختر جوان گفت: به دنبال عمل زیبایی 
بودم که با صفحه اینستاگرامی دکتر کیوان آشنا شدم. مبلغی که برای 
عمل زیبایی اعلام کرد خیلی خوب بود و تصمیم گرفتم برای مشاوره 
به مطبش بروم، اما وقتی نوشــیدنی که برایــم آورده بود را خوردم 
بی هوش شــدم و در بیمارستان چشم باز کردم و فهمیدم او به من 

تعرض کرده است.
تصاویر چهره نگاری متهم نشان می داد متهم هر دو پرونده یک نفر 

است.

سابقه  سیاه
 در ادامه تحقیقات کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته اطراف 
محل دو حادثه رفتند و چهره متهم به دست آمد.   وقتی کارآگاهان 
تصاویر به دست آمده را با متهمان سابقه دار اداره آگاهی تطبیق دادند 

مشخص شد کیوان یک مجرم سابقه دار است.
بررســی ها نشان می داد متهم، شهریور ســال 1400 به اتهام آزار و 
اذیت و تجاوز به 7 زن و دختر و ســرقت اموال آنها بازداشت شده 
اســت. ماجرا از این قرار بود که کیوان به عنوان خواننده و دی جی 
در مجالس عروسی و میهمانی ها حضور پیدا می کرد و با همدستی 
یکی از دوســتانش دختران و زنان جوان را قربانی نقشه سیاه خود 
می کردند. کیوان که آن زمان با نام امیر طعمه هایش را به دام می انداخت 
سوژه هایش را سوار خودرو کرده و به آنها آبمیوه مسموم می داد. با 
بی هوش شدن دختران و زنان جوان، آنها را مورد آزار و اذیت و تجاوز 
قرار می داد و طلاها و پول هایشان را به سرقت می برد. او برای اینکه 
ردی از خود به جا نگذارد، اطلاعات تماس و پیام هایش را از گوشی 

تلفن همراه دختران جوان پاک می کرد.
امیر و همدســتش مدتی بعد در دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفتند. گرچه 7 شاکی این پرونده مدعی بودند که دو متهم 
به آنها تجاوز کرده و اموالشان را سرقت کرده اند اما امیر منکر شد و 

در دادگاه گفت: من با زور به زنان و دختران جوان تجاوز نکرده ام و 
هیچ اجباری در کار نبوده است. اتهام تجاوز را قبول ندارم. من با آنها 

دوست بودم و آنها خودشان سر قرار می آمدند.
در نهایت امیر و همدســتش از اتهام تجاوز تبرئه شده، اما به خاطر 
آدم ربایی و سرقت به 10 سال حبس، شلاق و رد مال محکوم شدند. 
با گذشت کمتر از سه سال از دستگیری، امیر با وثیقه از زندان آزاد شد 

اما با پایان مدت مرخصی اش به زندان بازنگشت.
بدین ترتیب متهم با تلاش پلیس دستگیر شد و در مواجهه حضوری 
با شاکی های پرونده هر دو نفر او را شناسایی کردند، اما متهم منکر 
آشنایی و ارتباط با آنها شد. به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم قرار گرفت 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

خواننده تبرئه شده، این بار به عنوان پزشک زیبایی خواننده تبرئه شده، این بار به عنوان پزشک زیبایی 
دختران را فریب داد!دختران را فریب داد!

گروه حوادث  -   بازپرس جنایی دســتور بازداشت و تحقیقات از 
مردی را صاد کرد که به قتل دوســتش اعتراف کرد و بعد اظهارات 

خود را پس گرفت.
در روزهای آخر اسفند سال گذشته خانواده ای به پلیس آگاهی دماوند 
مراجعه کردند و از مفقود شدن پسر جوان خود به نام امیر خبر دادند. 
پس از آن تحقیقات آغاز شد، ولی اثری از جوان مفقود شده  بدست 
نیامد. همچنین خانواده  امیر نیز اقداماتی مانند انتشار آگهی و انتشار 
عکس او در اینســتاگرام برای پیدا کردن فرزندشان انجام دادند. با 
این وجود بررســی ها و تحقیقات در چند ماه گذشته بدون سرنخ 
مشخصی ادامه داشت تا اینکه خانواده امیر که همچنان پیگیر اطلاع از 
سرنوشت فرزند خود بودند چند روز پیش بار دیگر به پلیس آگاهی 
دماوند مراجعه کردند و به ماموران گفتند: یکی از دوستان فرزندمان 
که احمد نام دارد با ما تماس گرفته و خبر داده، امیر به شهرستان رفته 

است تا کار کند و تا مدتی در آنجا می ماند و نمی آید.
خانواده امیر گفتند: به دوست پسرمان مشکوک هستم و سوالمان این 

است که چرا در این چند ماه چنین چیزی را گفته است.
با شکایت خانواده پسر گمشده دوست امیر بازداشت و تحقیقات 
از او آغاز شــد. احمد در بازجویی ها گفت: ما با هم به تهران رفتیم، 
در پارک چناران سر موضوعی با هم درگیر شدیم و من او را با چاقو 
زخمی کردم که بیهوش شد. بعد که دیدم از او خبری نشده به نظرم 
رسید که او در بیهوشی جانش را از دست داده اما راستش را بخواهید 

نمی دانم چه اتفاقی افتاده است.
بــا این اظهــارات احمد، او به تهران انتقال یافــت،  اما در اظهارات 

جدیدش مدعی شــد از سرنوشت امیر خبر ندارد و گفته هایش در 
دماوند تحت فشار بوده است.

متهم گفت: چون در اینستاگرم دیدم که خانواده امیر اعلام مفقودی 
کرده اند، از طرفی یکی از دوستانمان شنیده بودم او به رفته شهرستان 
رفته است، فقط خواستم خانواده امیر  را از نگرانی دربیاورم و همه 

گفته های دیگرم تحت فشار بود.
در حال حاضر بازپرس صنعتگر این جوان را برای تحقیقات دقیق تر 
به اداره آگاهی فرستاده است و تحقیقات ادامه دارد تا مشخص شود 
در روزهای نزدیک تاریخ مفقود شدن امیر درگیری یا قتل در پارک 
چناران گزارش شــده یا جسد مجهول الهویه ای در پارک پیدا شده 

است یا خیر.

ماجرای مرموز ناپدید شدن پسر جوان و ماجرای مرموز ناپدید شدن پسر جوان و 
گروه حوادث  -   مرد جوان بعد از قتل اینفلوئنسر معروف چینی اعترافات مبهم دوستش!اعترافات مبهم دوستش!

در تایلند، هنگام کلاهبرداری با یک ساعت تقلبی به دام پلیس افتاد. 
پلیس چین در جریان ناپدید شدن یان رومین 38ساله، اینفلوئنسر 
معروف شبکه های اجتماعی چین قرار گرفت. دوست او به پلیس 
گفت که چند روز قبل یان در تماس تلفنی به او گفته که قرار است 
ســفری کوتاه به تایلند داشته باشد اما حالا 2 هفته گذشته و از او 

خبری نیست.
با توجه به شــهرت زن چینی در فضای مجازی و حساسیت این 
پرونده، بررسی های پلیس برای یافتن ردی از او آغاز و مشخص 
شــد که این زن پیش از ناپدید شدنش با مردی به نام » چینگیان« 
34ساله در بانکوک دیده شده که سوار بر یک خودروی هوندای 

سفید رنگ اجاره ای شده اند.

بررسی جی پی اس خودرو نشان داد که این خودرو در یک مزرعه 
پــرورش ماهی متروکه در منطقه موانگ در حدود 50کیلومتری 
شــرق بانکوک، توقف کرده است. همچنین ردیابی تلفن همراه 

یان نشان داد که او آخرین بار در این منطقه حضور داشته است.
کارآگاهان پلیس در جریان جســت وجوهای خود یک چمدان 
سوخته کشف کردند. آنها کمی بعد یک جسد متلاشی شده پیدا 
کردند که قابل شناسایی نبود؛ بنابراین بقایای جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شــد و پس از آزمایش دی ان ای معلوم شد که جسد متعلق 
به یان، اینفلوئنسر معروف چین است. در این شرایط تنها مظنونی 
که در این پرونده حضور داشت، چینگیان 34ساله بود که آخرین 
بار به همراه مقتول سوار بر خودروی کرایه ای شده بود. ردیابی ها 
برای دستگیری این مرد آغاز و حکم بازداشت بین المللی او صادر 

شــد. با این حال هیچ ردی از این مرد وجود نداشت و تحقیقات 
برای دســتگیری او با بن بست مواجه شده بود تا اینکه چند روز 
قبل اتفاق عجیبی رخ داد که باعث دستگیری این مرد شد. ماجرا 
از این قرار بود که چند روز پیش، چینگیان به یک مغازه در ماکائو 
در هنگ کنگ رفته بود تا با گرو گذاشتن یک ساعت لوکس قیمتی، 
کمی پول دریافت کند. صاحب مغازه اما هنگام بررســی ساعت 
متوجه شد که تقلبی است و مخفیانه پلیس را در جریان قرار داد. 
مأموران راهی مغازه مورد نظر شدند و چینگیان را دستگیر کردند. 
اما پس از انتقال او به اداره پلیس معلوم شــد که وی به اتهام قتل 
تحت تعقیب اینترپل است. به این ترتیب قاتل اینفلوئنسر معروف 
چین دستگیر شد و پس از تحویل به مقامات این کشور، قرار است 

به زودی در دادگاه حاضر شود.

رازگشایی از قتل زن اینفلوئنسر با ساعت تقلبیرازگشایی از قتل زن اینفلوئنسر با ساعت تقلبی

گروه حوادث  -  زنی از ســه نفر از شــهروندان زنجانی به بهانه ثبت نام دانشجو برای دانشگاه 
پزشکی ترکیه کلاهبرداری میلیاردی کرد.

ســرهنگ محمدعلی آدینه  لوگفت: در پی شــکایت چند نفر از  شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
توســط یک نفر با وعده  ثبت نام در دانشــگاه پزشکی ترکیه موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران قرار گرفت.
آدینه لو تصریح کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شده متهم زنی است که با رفتارهای متقلبانه خود 
را رابط دانشگاه علوم پزشکی ترکیه در ایران معرفی و با این شیوه و شگرد اقدام به کلاهبرداری 

از سه نفر کرده است.
وی افــزود: این ســه نفر بعد از پرداخت مجموعــا 30 میلیارد ریال به این کلاهبردار و پس از 
اعزام به کشــور ترکیه، بعد از چند ماه متوجه شــدند متهم با اســتفاده از عوامل خود در ترکیه 

این افراد را به اســم دانشــگاه علوم پزشــکی در کلاس های آموزش زبان ثبت نام و از آنها 
کلاهبرداری کرده است.

ســرهنگ آدینه  لو عنوان کرد: در ادامه تحقیقات مشــخص شد این کلاهبردار در بهمن ماه سال 
گذشته توسط پلیس ترکیه  به جرم پولشویی و راه اندازی سایت های شرط بندی دستگیر و سپس 
از آن کشــور دیپورت و به صورت غیر قانونی وارد کشــور شــده و به صورت مخفیانه و با نام 
مستعار زهرا در شهر تبریز سکونت دارد. به این ترتیب موضوع دستگیری وی به جد در دستور 

کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان زنجان قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با اقدامات فنی و پلیسی محل اختفای این کلاهبردار حرفه ای در 
یکی از شهرهای همجوار شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد که در تحقیقات اولیه 

به جرمش اقرار کرد.

کلاهبرداری میلیاردی زنی به بهانه ثبت نام دانشجو!  کلاهبرداری میلیاردی زنی به بهانه ثبت نام دانشجو!  


